enteral e material hospitalar para atender as necessidades do município de Cidelândia – MA, conforme 

as especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referência, Proposta de 

Preços da Contratada e Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição. 

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 958.250,73 (novecentos e cinquenta e oito mil duzentos e 

cinquenta reais e setenta e três centavos), conforme demonstrativo a seguir: 

MEDICAMENTOS HOSPITALARES 

Item Descrição dos Produtos Unidade Marca Quantidade  
Valor 

Unitário 

Valor 

Total  
1 Ácido Acetil Salicílico 100 Mg Comprimido IMEC     25000 0,03 750,00